
                                                
 

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027 
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO  - NOVA DATA 

 

Considerando que o resumo do Aviso de Licitação da Concorrência 07/2019 não saiu publicado no Diário Oficial 

da União; 

 

Considerando que a Concorrência 07/2019 se trata de obra custeada parcialmente com Recuso Federal; 

 

Considerando o que diz expressamente o inciso I, do Art 21., da Lei 8.666/93; 

 

O Município de João Monlevade, decide publicar novamente aviso da Concorrência 07/2019, com nova data 

de abertura.  

    

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O Município de João Monlevade torna pública a licitação na modalidade Concorrência 07/2019. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REVITALIZAÇÃO E REFORMA DA PRAÇA DO POVO, 

no Município de João Monlevade. NOVA DATA DE ABERTURA: 31/01/2020 às 08:00 horas. Edital disponível 

no Setor de Licitações para cópia magnética e no site do município (www.pmjm.mg.gov.br). Mais informações: 31 

3859-2525 (Setor de Licitações).   

 

 

João Monlevade, 26 de Dezembro de 2019. 

 

 

 

Marlene Pessoa Ferreira  

Secretária Municipal de Administração 

 

http://www.pmjm.mg.gov.br/

